
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje % Bočna u Kepiieaoema 

Vnpaea sa undupeKmno onopesnearne o f '5

Broj: 01-02-4-509- 
Banja Luka, 0 ^ , o8 t

_/21
2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 49/14), a u cilju obezbjedivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiH za period juli-septembar 2021. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine. Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

IZMJENU I  DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU -  tekući izdaci

vntcA> ^

1. Vrši se izmjena Dopune Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-7/21 od 27.05.2021. godine, kako slijedi: 

Podstavkom ROBE:
-podrednim brojem 26. vrši se izmjena tako da u koloni „Planiranipočetakpostupka/kvartal“ umjesto „11“ treba da stoji „111“.

Pod stavkom ANEKS II DIO B:
-pod rednim brojem 5. vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a" umjesto „23.000,00“ 
treba da stoji „ 24.000,00 “.

2. Vrši se izmjena Izmjene i Dopune Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-11/21 od 29.06.2021. godine, kako slijedi: 
Podstavkom USLUGE:
-pod rednim brojem 48. vrši se izmjena tako da u koloni „Ekonomski kod" umjesto „ 613 “ treba da stoji „ 1601310“.
-pod rednim brojem 49. vrši se izmjena tako da u koloni „Ekonomski kod" umjesto „ 613949“ treba da stoji „ 1601310“.



S. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:

Pod stavkom ROBE:
- dodaju se redni brojevi: 32. i 33. i glase:

Red. Br. P redm et nabavke E konom ski
k o d

JR J1\

 ̂ i ii

P ro ijen jen u  
vrijednost 

n abavke na  
g od išn jem  

n ivou  u K M  
bez PD V-u

Vrsta p o stu p k a l'go vo r-
okvirn i

sporazu m

P lan iran i
početak

postu p k a /k va rta l

P lanirano
trajan je

ugovora-
okvirn og

sporazu m a

U SLU G E

32.

Nabavka i 
isporuka 
cijepanog 
ogrijevnog drveta 
za potrebe 
Regionalnog 
centra Sarajevo - 
CR/GP Metaljka

613315 03413000-8 1.700,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

33.

Nabavka i 
isporuka 
akumulatora za 
mobilni skener 
„Scania" RC 
Sarajevo

613713 31400000-0 650,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA

34.

Nabavka i 
isporuka ukrasnih 
gavrana za 
zastrašivanje 
golubova za 
potrebe RC Banja 
Luka

613711 33631200-4 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA



Podstavkom USLUGE:
- dodaju se redni brojevi: 50., 51. i 52. i glase:

■ R ed. Br. P redm et n abavke

l 4 i  i I

E kon om sk i
k o d

J R J N

■ 1; ■ . ; "  i Wi\  i l t f o l l

i i : :  i t i i i : i'H i 1 f l i  1 i 111 l i  1 i i  H i

P rocjcn jena  
vrijednost 

n abavke na  
god išn jem  

n ivou  I I  A '  M  

bez p m  -a

1 rsta  postu pka

i ;  ■ i  i i  1

1 govo r-  
okvirn i 

sporazum

I li II

P lan iran i
početak

postu pka /kvarta l  '

Planirano  
tra jan je  
Hgovora- 
ok virnog  

sporazum a

U S L I G E

50.

Vršenje usluge 
servisiranja 
switcha 24-portni 
D-link za potrebe 
RC Tuzla

613722 50000000-5 600,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA

51.

Vršenje usluge 
procjene 
zaplijenjene 
nekretnine za 
potrebe RC 
Sarajevo

6139 98390000-3 300,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA

52.

Vršenje usluga 
obnova licenci i 
održavanja za 
softvere za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613727 72000000-5 588.000,00 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA

53.

Vršenje usluge 
izrade optičke 
veze na
aerodromu Tuzla

613711 i 
613721

98390000-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA



54.

Vršenje usluge 
popravke video 
nadzora na 
objektu GP 
Gradiška

613711 i 
613721

50000000-5 400,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA

55.

Vršenje usluga 
vanjskog uređenja 
objekta 
Regionalnog 
centra Tuzla

1601310 98390000-3 49.950,00 KONKURENTSKI UGOVOR III 40 DANA

56.

Vršenje usluga 
pregleda objava 
na društvenim 
mrežama

6139 98390000-3 3.800,00 DIREKTNI UGOVOR III 1 GODINA

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu 
Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period juli-septembar 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  
objavljena u „Službenom glasniku B iH “, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine.
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih 
nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

^Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu suradnju, na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a


